n ndetec MICHOACAN DE OCAMPO
; Indicadores de Postura Fiscal
e e del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

a Rep: rptindicadoresPosturaFiscal
Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

1. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - I)

Concepto

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=11 + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

C.P. SUELEM JANE ZALEZ RODRIGUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE £ONTABILIDAD
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(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$1,034,510,938.00
$0.00

$1,034,510,938.00
$1,034,510,938.00
$0.00
$1,034,510,938.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan

Fechay [|4/mar./2023
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Devengado

$1,091,510,758.40
$0.00
$1,091,510,758.40
$1,084,230,596.48
$0.00
$1,084,230,596.48

$7,280,161.92

Devengado

$7,280,161.92
$0.00
$7,280,161.92

Recaudado / Pagado

$1,091,510,758.40
$0.00
$1,091,510,758.40
$854,341,425.39
$0.00
$854,341,425.39

$237,169,333.01

Recaudado / Pagado

$237,169,333.01
$0.00
$237,169,333.01

Devengado Recaudado / Pagado
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
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